
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m1  Afghane  Gemischt

37.3303*  001 Ishala v.d Bremmen1 Rot H Paola Visintini , Piossasco / I

37.0701 003 Jahkin v. de Bremen2 Blau R Patrick Meier , Saland / CH

37.2602*  002 Geoffredo di Buglione  de Karamat3 Weiss R Paola Visintini , Piossasco / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m2  Barsoi  Gemischt

23.4601*  008 Arys Faiznaoff1 Rot R Simone Wulschleger , Bellerive /

24.1303 006 Wild Pansy Chervona .2 Blau H Inna Viks , Tallin / EST

23.8202*  007 Wild Pansy Chudesna.. .3 Weiss H Inna Viks , Tallin / EST

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m3  Barsoi  Gemischt

23.7001*  005 Russkaya Dusha Dalina .1 Rot H Nicolo Cometto , Cervasca / I

24.9902*  004 Born to run Verna .2 Blau H Nicolo Cometto , Cervasca / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m3 - a  Tazy  Rüden

35.6302 019 Borzomir Dzhamal .1 Rot R M.A. Karelina ,  / I

35.4801 020 Borzomir Dzhamil .2 Blau R M.A. Karelina ,  / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m4 - Schaulauf  Saluki  Hündinnen

35.1301 017 Estel von Ahlabub1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m5  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

30.4002 013 Bolt del Destino .1 Rot R Luigi Marconi , Verbania / I

28.9001 014 Dante .2 Blau R Valeria Casiraghi , Desio / I

32.2603 ---- Questo Vertragus3 Weiss R Nevena Tesic , Seregno / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m5 - a  Silken Windsprite  Hündinnen

25.8301 018 Faya Real love of Silken1 Rot H Viktoria Marti  , Helgisried /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m6  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

31.3002*  009 Principessa Sissi Vertragus1 Rot H Aldo Cerletti , Inveruno /

31.0601*  011 Rosalia Maya Vertragus2 Blau H Nevena Tesic , Seregno / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Ital. Windspiele 6-7 kg  Hündinnen

31.1401 015 Cristy Avatar Pinc1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m8  Whippets - 10.9 kg  Hündinnen

22.9701 023 Dark Angel's Wings .1 Rot H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

24.0902 024 Forever fancy panties Ectasy's2 Blau H Manuel Thomas Hartmann , Bietigheim / D

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m9  Whippets - 10.9 kg  Hündinnen

23.9801 027 Panama Supersonic1 Rot H Alessandro Fogliazza , Milano / I

24.3202 025 Forever so fizzy Ectasy's2 Blau H Cornelia Schnmölz , Dinkelscherben / D

24.3603*  026 La Bamba Firebomb3 Weiss H Claudia Forestier , Münchenstein /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m10  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

23.3301*  028 Finja of Goldenblue1 Rot H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

24.4303 029 Fleur d'or Tumainia2 Blau H Alexandra Bieri , Baglach / CH

25.2104*  030 goddess of hawks Silverhawk's3 Weiss H F. Wullschleger ,  /

24.4202 ---- Fjudgee of Goldenblue4 Schwarz H Barbara Willi , Hombrechtikon /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m11  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

23.9703*  031 Good to be here of Goldenblue1 Rot H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

25.7704 033 Gypsy *W* Tumainia2 Blau H Alexandra Bieri , Baglach / CH

23.4301 034 Miss Elliott Maledetti Toscani3 Weiss H Valentina Renai , Firenze / I

23.8202 ---- Great to Have Socks of Goldenblue4 Schwarz H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m12  Whippets 12.7-14.5 kg  Hündinnen

22.9703*  037 Ever so clever Cinpress1 Rot H Cornelia Schnmölz , Dinkelscherben / D

22.5801 039 Tempesta Mija corri e va Devaj 19762 Blau H Federico Zioni , Milano / I

24.6404*  036 Dizzy Daisy of Goldenblue3 Weiss H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

22.9602 038 Harley du Chat qui Rit4 Schwarz H Antonio Tringiali , Chieri / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m14  Whippets 12.7-14.5 kg  Rüden

22.3401 041 Irish Lad Winsome Yankees1 Rot R Valentina Renai , Firenze / I

22.4202 042 Majin Bu Madedetti Toscani2 Blau R Luana Brancatelli , Firenze / I

23.6104*  040 ghost of the hawk Silverhawk's3 Weiss R Elena Knickrehm , Wittnau /

22.5503 ---- Under Pressure .4 Schwarz R Francesca Riva , Pontida / I

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m16  Whippets 16.3-18.1 kg  Rüden

21.5401 045 Jophiel .1 Rot R Silvia / Valentina Keller / Renai , Oberwil-Lieli /

24.3503*  044 Gin anima venti Tumainia2 Blau R Alexandra / Rahel Bieri / Alder , Baglach /

24.1402*  043 .Robin Hood  of Resin Farm3 Weiss R Amanda Silva Merlo , Aarau /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 480m17  Afghane  Gemischt

36.8601 003 Jahkin v. de Bremen1 Rot R Patrick Meier , Saland / CH

37.3702*  002 Geoffredo di Buglione  de Karamat2 Blau R Paola Visintini , Piossasco / I

37.4003*  001 Ishala v.d Bremmen3 Weiss H Paola Visintini , Piossasco / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 480m18  Tazy  Rüden

35.7701 020 Borzomir Dzhamil .1 Rot R M.A. Karelina ,  / I

35.9602 019 Borzomir Dzhamal .2 Blau R M.A. Karelina ,  / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 480m19  Saluki  Hündinnen

35.5701 017 Estel von Ahlabub1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m20  Barsoi  Gemischt

25.4002*  008 Arys Faiznaoff1 Rot R Simone Wulschleger , Bellerive /

23.6801*  005 Russkaya Dusha Dalina .2 Blau H Nicolo Cometto , Cervasca / I

25.7704*  007 Wild Pansy Chudesna.. .3 Weiss H Inna Viks , Tallin / EST

26.5305 006 Wild Pansy Chervona .4 Schwarz H Inna Viks , Tallin / EST

25.7603*  004 Born to run Verna .5 Gelb H Nicolo Cometto , Cervasca / I

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m21  Silken Windsprite  Hündinnen

25.7801 018 Faya Real love of Silken1 Rot H Viktoria Marti  , Helgisried /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m22  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

Disq. 014 Dante .1 Rot R Valeria Casiraghi , Desio / I

30.3801 013 Bolt del Destino .2 Blau R Luigi Marconi , Verbania / I

30.7903*  011 Rosalia Maya Vertragus3 Weiss H Nevena Tesic , Seregno / I

30.4102*  009 Principessa Sissi Vertragus4 Schwarz H Aldo Cerletti , Inveruno /

31.8604 ---- Questo Vertragus5 Gelb R Nevena Tesic , Seregno / I

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m23  Ital. Windspiele 6-7 kg  Hündinnen

30.8601 015 Cristy Avatar Pinc1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m24  Whippets - 10.9 kg  Hündinnen

23.1201 023 Dark Angel's Wings .1 Rot H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

25.1802 027 Panama Supersonic2 Blau H Alessandro Fogliazza , Milano / I

26.4004 024 Forever fancy panties Ectasy's3 Weiss H Manuel Thomas Hartmann , Bietigheim / D

z.g. 025 Forever so fizzy Ectasy's4 Schwarz H Cornelia Schnmölz , Dinkelscherben / D

25.4303*  026 La Bamba Firebomb5 Gelb H Claudia Forestier , Münchenstein /

6 Gestreift

Rennen Nr: A-Final 350m25  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

23.6603*  028 Finja of Goldenblue1 Rot H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

24.2906 034 Miss Elliott Maledetti Toscani2 Blau H Valentina Renai , Firenze / I

23.5601 ---- Great to Have Socks of Goldenblue3 Weiss H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

23.5702*  031 Good to be here of Goldenblue4 Schwarz H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

24.0304 ---- Fjudgee of Goldenblue5 Gelb H Barbara Willi , Hombrechtikon /

24.1605 029 Fleur d'or Tumainia6 Gestreift H Alexandra Bieri , Baglach / CH
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Rennprogramm

Rennen Nr: B-Final 350m26  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

24.7801*  030 goddess of hawks Silverhawk's1 Rot H F. Wullschleger ,  /

25.2402 033 Gypsy *W* Tumainia2 Blau H Alexandra Bieri , Baglach / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m27  Whippets 12.7-14.5 kg  Hündinnen

22.3301 039 Tempesta Mija corri e va Devaj 19761 Rot H Federico Zioni , Milano / I

22.8302 038 Harley du Chat qui Rit2 Blau H Antonio Tringiali , Chieri / I

z.g.*  037 Ever so clever Cinpress3 Weiss H Cornelia Schnmölz , Dinkelscherben / D

24.3903*  036 Dizzy Daisy of Goldenblue4 Schwarz H Isabelle Bänziger , St. Gallen /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m28  Whippets 12.7-14.5 kg  Rüden

22.6102 041 Irish Lad Winsome Yankees1 Rot R Valentina Renai , Firenze / I

22.1501 042 Majin Bu Madedetti Toscani2 Blau R Luana Brancatelli , Firenze / I

22.8703 ---- Under Pressure .3 Weiss R Francesca Riva , Pontida / I

23.7004*  040 ghost of the hawk Silverhawk's4 Schwarz R Elena Knickrehm , Wittnau /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m29  Whippets 16.3-18.1 kg  Rüden

22.0401 045 Jophiel .1 Rot R Silvia / Valentina Keller / Renai , Oberwil-Lieli /

Disq.*  043 .Robin Hood  of Resin Farm2 Blau R Amanda Silva Merlo , Aarau /

24.3602*  044 Gin anima venti Tumainia3 Weiss R Alexandra / Rahel Bieri / Alder , Baglach /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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